
ZARZĄDZENIE NR 0050.559.2011.VI

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie wydzielenia z zasobu Miasta Jelenia Góra lokali, które 

przeznaczy się na wynajem jako lokale socjalne.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 22 ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobem gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 roku Nr 31 poz. 266 ze zmianami) oraz § 2 ust 1 pkt 4 i 5 
Uchwały  Nr  275/XXIII/2000  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  23  maja  2000  roku
w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych, zmienioną Uchwałą 
Nr  57/VII/2003  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  25  marca  2003  roku,  Uchwałą
Nr 329/XLII/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 grudnia 2008 roku,  Uchwałą Nr 
547/LXIV/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 lutego 2010 roku oraz Uchwałą Nr 
78.XI.2011  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  19  kwietnia  2011  roku,  zarządzam  co 
następuje:

§ 1
1. Z zasobu mieszkaniowego Miasta Jelenia Góra wydzielam lokale, które stanowić będą 

wyłącznie przedmiot najmu jako lokale socjalne.
2. Wydzielone  lokale  mieszkalne  staną się  lokalami  socjalnymi  po ich opróżnieniu  lub

z chwilą zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego.
3. Wykaz lokali o których mowa w pkt. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wyłączam ze sprzedaży na rzecz najemców lokale określone w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3 
Traci  moc  Zarządzenie  Nr  0151-1486/V/10  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia  28 

kwietnia 2010 roku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

z up. Prezydenta Miasta
Jeleniej Góry
Mirosława Dzika
Zastępca Prezydenta Miasta


